,"@)'
PREFETTURA MUNrcrpAL DE ;ecuanÃo

PORTARIA N" 329, DE 05 DE MARÇO DE 202T.

REMO\rE
GLAUBER
GONÇÁ,LYES.

O SER\ruDOR
TUCHTENHAGEN

o PREFEITO MuNICrpaL DE .Ltcua.nÃo, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o memorando n" 107/2021 da Secretaria Municipal de
Educação e Desporto e o memorando 05812021da Secretaria de serviços Urbanos;

RESOLYE:

Art 10. Remover o servidor Glauber Tuchúenhagen Gonçalveso
Mecânico, matrícula 4824-0, da Secretaria Municipal de Educação e Desporto para
Secretaria de Serviços Urbanos, a contar de ü/A3/2021, lotado juntamerúe a equipe de
infraestrutura.

AÍÍ- 2o. Esta Portari a entra em ügor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinco (05) dias do mês de março do
ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel T

Registre-se e publique-se
DSA/